

第1項：舉辦／參加的學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
2	NPV動物講座：「寵物」背後	2023年11月29日	小一至小三	216	\$1,000.00	\$4.63	建立學生的正面價值觀和態度。	德育、公民及國民教育	老師觀察		✓				訓輔組
2	NPV動物講座：「寵物」背後	2024年2月21日	小一至小三	216	\$1,000.00	\$4.63	建立學生的正面價值觀和態度。	德育、公民及國民教育	老師觀察		✓				訓輔組
6	堅毅活動	2023年7月5/6日	小六	96	\$15,000.00	\$156.25	提升學生抗逆能力、增強其自信心。	價值觀教育	老師觀察		✓				訓輔組
8	主題價值觀學習日	2022年11月	P1-3	216	\$50,000.00	\$231.48	建立學生的正面價值觀和態度。	價值觀教育	老師觀察		✓				訓輔組
9	敬師日活動	2024年7月	P1-6	501	\$25,000.00	\$49.90	敬師日活動 1. 提升學生對學校的歸屬感； 2. 建立正面價值觀和態度。	價值觀教育	老師觀察		✓				訓輔組
10	生涯規劃活動	2024年6月	P6	95	\$25,000.00	\$263.16	生涯規劃活動 組織多元化學習活動，讓學生認識自我。	德育、公民及國民教育	老師觀察		✓				訓輔組
11	「升中之旅」講座	2024年6月	P6	95	\$2,000.00	\$21.05	「升中之旅」講座 提升學生自信心、增強其溝通能力。	價值觀教育	老師觀察		✓				訓輔組
12	小一抗逆體驗活動	2023年9月	P1	66	\$8,000.00	\$121.21	小一抗逆體驗活動 提升學生抗逆能力、增強其自信心。	價值觀教育	老師觀察		✓				訓輔組
13	「網絡安全」講座	2023年11月	P4-6	285	\$2,000.00	\$7.02	提升學生分辨資訊真偽的能力	德育、公民及國民教育	老師觀察		✓				訓輔組
14	「青春期適應」講座	2024年1月	P5-6	189	\$2,000.00	\$10.58	生涯規劃活動 組織多元化學習活動，讓學生認識自我。	德育、公民及國民教育	老師觀察		✓				訓輔組
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項預算總計					\$131,000.00										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 (學校必須填寫此部分)

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	正向工程師	活動物資	\$5,000.00
2	「感恩牆」活動	禮物	\$2,000.00
3	心意卡、夾及文具 (敬師日活動用品)	活動材料	\$8,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			\$15,000.00
第1及第2項預算總開支			\$146,000.00